2019 年 11 月 8 日
お客様各位

アニメイトガールズフェスティバル実行委員会

AGF2019 特別ショッパーバッグプレゼント配布に関しまして

謹啓
平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。
2019 年 11 月 9 日（土）10 日（日）の 2 日間、AGF2019 メイン会場に入場されるお客様に先着順でお渡しさ

せて頂く予定でございました『天惺のイリュミナシア～オトメ勇者～』と『イナズマイレブン SD』の絵柄を

使用した特別ショッパーバッグでございますが、海外からの輸送中に深刻な遅延トラブルが発生し、当初予定

しておりました枚数がイベント当日までに全数ご用意できない事態となりました。誠に申し訳ございません。

現在イベント当日までに最大限多くの数量を用意できるよう努めておりますが、ご用意できる数量に限りがあ

るため、例年より早い時間で配布終了となる可能性が高い状況です。本ショッパーバッグ配布を楽しみにして

頂いていたお客様、ならびに、関係各位に多大なご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。

なお、今回の状況に際し、会期終了後ではございますが、改めて AGF2019 大阪サテライト会場、 および、ア

ニメイト対象店舗にて配布させて頂きます。

■11 月 16 日（土）～18 日（月）会期中なくなり次第終了
AGF2019 大阪サテライト
配布方法：レジ会計時にお渡し

■11月 16 日（土）～11 月 17 日（日）オープン時～なくなり次第終了
アニメイト札幌、アニメイト仙台、アニメイト池袋本店、アニメイト秋葉原本館、アニメイト新宿、
アニメイト渋谷、アニメイト横浜、アニメイト名古屋、アニメイト京都、アニメイト大阪日本橋、
アニメイト梅田、アニメイト天王寺、アニメイト広島、アニメイト福岡天神
配布方法：AGF2019 入場チケット（リストバンド）をお持ちの方にお渡し

■11月 18 日（月）オープン時～なくなり次第終了
アニメイト札幌、アニメイト仙台、アニメイト池袋本店、アニメイト秋葉原本館、アニメイト新宿、
アニメイト渋谷、アニメイト横浜、アニメイト名古屋、アニメイト京都、アニメイト大阪日本橋、
アニメイト梅田、アニメイト天王寺、アニメイト広島、アニメイト福岡天神
配布方法：レジ会計時もしくは AGF2019 入場チケット（リストバンド）をお持ちの方にお渡し

本件のお問い合わせに関して
アニメイトガールズフェスティバル 2019 事務局

TEL：03-6420-3975  （平日 10：00～17：00）

                                     謹言